این شهر کاملاً توسط مغول ویران شده بود و تنها وجود برخی بناهای مستحکم و بلند و وسعت زیاد و جمعیت فراوان، آن را شهری آبادان می‌نموده است [ابن بطوطه، ۳۹۴].

### منابع و مأخذ

- آصفی، محمد مهدی، مقدمه بر اللمعة الدمشقیة، تصحیح و تحقیق سید محمد کلاتر، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- ابن بطوطه، شمس الدین محمد بن عبدالله طنجی، رحلة ابن بطوطه المسماة تحفة النظار فی غرائب الامصار، شرح و پاورقی از طلال حرب، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م.
- ابن خلکان، شمس الدین احمد بن محمد، وفيات الاعیان و انباء ابناء الزمان، تحقیق احسان عباس، دار احیاء التراث العربیه، بیروت، بی تا.
- اقبال، عباس، تاریخ مغول، انتشارات امیرکبیر، تهران، ۱۳۶۵ش.
- دولتشاه، سمرقندی، تذکرة الشعراء، تصحیح محمد عباسی، انتشارات کتابفروشی بارایی، تهران، ۱۳۳۷ش.